ALINAN KAYNAK YILI ÖĞRENCİ SAYISI

Konya Vilayet Salnamesi 1317 (1901) 180

Maarif Salnamesi 1321 (1905) 125

İdadi İmtihan Defteri 1323-1324 (1907-1908) 118

Konya Mekatib Dosyası 1330 (1914) 210

5.2. Öğrencilerin Başarı Durumları

1323 (1907) Tarihli İmtihan Defterine baktığımız zaman; derslere göre

öğrencilerin not ortalamaları ve başarı durumları şu şekildedir :

TABLO I: İmtihan Defterleri Başarı Durumları

1. SINIF N.O.:Not Ortalaması

N.O. D.

ADI VE SOYADI DOĞUM YERİ DOĞUM
TARİHİ

MEZUN OLUNAN
OKUL

BRANŞI GÖREVE
BAŞ. TARİHİ

AYRILIŞ
TARİHİ

AÇIKLAMALAR

Suat Salih Bey - 1319 (1903) Darülfünun Türkçe 01.09.1929 29.09.1931 Mersine tayin edildi.

Rüştü Bey - 1318 (1902) Orta Muallim Mektebi Usulü Tedris 11.11.1931 14.09.1953 Bursa’ya tayin

Mustafa Salim Bey - 1308 (1892) Darülfünun Tabiye 1933 İzmire tayin

Nusret Bey - 1313 (1897) Darülfünun Fransızca 07.10.1929 31.08.1930 Nakil

Haydar Bey - 1315 (1899) Darülfünun Terbiye. Ruhiyet 01.09.1930 25.09.1931 Antep’e tayin

Mustafa Salim Bey - 1308 (1892) Darülfünun Tabiiye 05.10.1931 1933 Başmuavinliğe terfi

Veli Nahit Bey - 1307 (1891) Darülfünun Felsefe 20.09.1933 Nakil

Mehmet Rahmi Bey 1295 (1879) Darülmuallimin Riyaziye 01.09.1929 31.08.1930 Trabzona tayin

İbrahim Hilmi Bey 1302 (1886) Darülfünun Riyaziye 06.09.1930 14.09.1933 Nakil

İhsan Bey 1317 (1901) Bahriye Mektebi - 13.09.1930 25.09.1931 Yozgat’a müdür gitti

Akif Bey Tabiiye 20.02.1927 02.04.1931 İstifa etti.

Mustafa Hilmi Bey Tabiye 13.01.1930 06.031932 Yozgat’a tayin

Necati Bey 1310 (1894) Muallim Mektebi Tabiye 23.11.1931

Tahsin Bey Kimya 11.09.1933

ADI VE SOYADI DOĞUM YERİ DOĞUM
TARİHİ

MEZUN OLUNAN
OKUL

BRANŞI GÖREVE
BAŞ. TARİHİ

AYRILIŞ
TARİHİ

AÇIKLAMALAR

Zekai Bey 1322 (1906) Tabiiye 01.09.1930 10.10.1931 Burdur’a tayin

Ahmet Şüküsi Bey 1310 (1894) Darülfünun Felsefe 29.10.1931

Sait Bey 1318 (1902) Darülfünun Edebiyat 1930 1931

Mehmet Ali Bey Tarih 21.12.1930 28.05.1931 Afyon’a tayin

Raşit Bey Tarih 06.10.1931 08.10.1933 Vefat

Osman Nuri Bey 1315 (1899) Darülfünun Tarih 22.12.1931 09.09.1933 Afyon’a tayin

Şefik Nevzat Bey İlk kısım muallimi 30.09.1933

Bahri Bey 322 (1906) Orta Muallim Mektebi Türkçe 26.09.1929

Hasan Hüsnü Bey 1305 (1889) Medreseden Din dersleri 29.09.1926

Lütfi Bey 1303 (1887) Darülfünun Edebiyat 05.05.1931 29.08.1933 Ankaraya tayin

Kemal Özbek Bey Fransızca 04.10.1920 01.09.1931 Mersin’e tayin

Şerafettin Bey Fransız Kollejinden Fransızca 25.09.1931

Hüsniye Hanım 1325 (1909) Dikiş öğret. 01.09.1929

Osman Hasan Bey 30.10.1933

ADI VE SOYADI DOĞUM YERİ DOĞUM
TARİHİ

MEZUN OLUNAN
OKUL

BRANŞI GÖREVE
BAŞ. TARİHİ

AYRILIŞ
TARİHİ

AÇIKLAMALAR

Mihriban Şerif Hanım 1324 (1908) Kız Sanat Mektebi Dikiş Öğrt. 04.12.1929

Yusuf Ziya Bey 1293 (1877) Sanayi Mektebi Resim 01.09.1929

H.Nejat Bey 1316 (1900) Güzel Sanatlar
Akademisi

Resim 24.04.1932 28.08.1932 Konya’ya Tayin

Nuri Bey 1322 (1906) Kurstan mezun Beden terbiyesi 23.05.1929

Fahriye Hanım 1307 (1891) Ehliyetnameli Müzik 01.09.1929

Emin Salih Bey Tıp Fak. Doktor 01.09.1926 16.06.1931 İstifa etti.

Vasfi Bey Tıp Fak. Doktor 20.10.1931 05.12.1933 İstifa etti

Ali Rıza Bey Resim 11.09.1933

Aziz Bey 1315 (1899) Darülmuallimin El işleri 01.09.1930 05.08.1953 Maarif vekili oldu.

Nevzat Bey 1313 (1897) Darülfünun Almanca 11.09.1933

Tayibe Hanım 1316 (1900) Ehliyetnameli Almanca 25.02.1933 17.09.1933 İstifa etti.

Naciye Hanım Beden Terbiyesi 06.03.1932

M.A.Şükrü Bey 1310 (1894) Darülfünun Tarih 01.10.1933

H.Hüsnü Bey 1305 (1889) Medreseden Türkçe 19.09.1931

ADI VE SOYADI DOĞUM YERİ DOĞUM
TARİHİ

MEZUN OLUNAN
OKUL

BRANŞI GÖREVE
BAŞ. TARİHİ

AYRILIŞ
TARİHİ

AÇIKLAMALAR

Osman Nuri Bey 1315 (1899) Darülfünun Tarih 11.09.1933 10.10.1933 Afyon’a tayin

İsmail Hakkı Bey Tabiiye 30.11.1931

Bahri Bey 1322 (1906) Türkçe 17.10.1933

Hilmi Dilmen Isparta 1311 (1895) Darülfünun Kimya 26.6.1939 12.9.1943 Müdürlük yaptı.

Salim Ercan Biga 1308 (1892) Darülmuallimin Tabiye 29.9.1931 17.11.1953 Emekli oldu.

Sırrı Demir Hendek 1325 (19099 Gazi Talimiye Enst. Beden Talimiye 31.08.1939

Sefa Tangöz Karaman 1327 (1911) Ank. Müzik Öğretmen
Okulu

Müzik 18.08.1936 08.09.1946 Bursa'ya tayin

Mesut Dinçer Selanik 1299 (1883) İstanbul Tabibiye
Yüksek Okul Mezunu

Doktor Çevre
Bakım Öğret.

01.10.1938 12.10.1944 İstifa

Ali Gündüz Antalya 1330 (1914) Yüksek Mual. Mektebi Edebiyat 30.12.1939 15.04.1940 Nakil

Sebahattin Özen Isparta 1328 (1912) Gazi Terbiye Enst. Türkçe 30.09.1938 21.06.1942 Nakil

Müzener Özsu Erzurum 1329 (1913) Gazi Terbiye Enst. Türkçe 30.09.1938 05.09.1958 Nakil

Semia Demir İstanbul 1333 (1917) Gazi Terbiye Enst. Türkçe 28.09.1939 24.09.1946 Nakil

Kemal Ülkücü Beypazarı 1327 (1911) Gazi Terbiye Enst. Türkçe 31.12.1939 31.05.1944 Nakil

ADI VE SOYADI DOĞUM YERİ DOĞUM
TARİHİ

MEZUN OLUNAN
OKUL

BRANŞI GÖREVE
BAŞ. TARİHİ

AYRILIŞ
TARİHİ

AÇIKLAMALAR

Nahit Ezemen Kilis 1307 (1891) Darülmuallimi Aliyye Felsefe 01.09.1933 18.10.1946 Vefat

Süreyya Başaran İbradı 1320 (1904) Yüksek Muallim
Mektebi

Tarih 14.09.1937 28.08.1943 Tayin

Samiye Erenay İstanbul 1326 (1910) İstanbul Edebiyet
Fakültesi Coğrafya
Tarih Bölümü

Coğrafya 21.04.1938 18.09.1945 Tayin

Hüseyin Saraçoğlu Uşak 1903 Fransa-Lyon Ünivesitesi Tarih-Coğrafya 30.12.1935 30.16.1958 Tayin

Feyyaz Amaköy Alaçam 1301 (1885) Darülmuallimi Aliyye Tarih-Coğrafya 30.09.1935 29.09.1946 Tayin

Şükriye Onuldusan Sille 1334 (1918) Gazi Terbiye Enst. Tarih-Coğrafya 30.08.1939 24.09.1942 Tayin

Şükrüye Vural Safronbolu 1329 (1913) Gazi Terbiye Enst. Tarih-Coğrafya 29.10.1939 21.12.1955 Tayin

Süleyman Erenay Vakfıkebir 1328 (1912) Gazi Terbiye Enst. Matematik 31.10.1938 18.09.1945 Tayin

Zeynel Özer Antalya 1314 (1898) Antalya İdadisi Matematik
Yardımcı Öğr.

15.11.1331 01.04.1947 Hesap Vekilliği Matematik
Yard. Öğr.

Alaaddin Benlioğlu Antalya 1334 (1918) İstanbul Üniversitesi
matematik Sertifikal

Matematik Yard.
Öğretmen

31.10.1938 31.08.1940 Askere Gitti İşine Son

Abdülkadir Yörük Yozgat 1332 (1916) Gazi Terbiye Enst. Riyazise Şubesi
Matematik

22.12.1939 23.11.1955 Nakil

Ziya Çakmaklı Anamur 1330 (1914) Gazi Terbiye Enst. Tabiye 28.10.1937 25.09.1941 Nakil

ADI VE SOYADI DOĞUM YERİ DOĞUM
TARİHİ

MEZUN OLUNAN
OKUL

BRANŞI GÖREVE
BAŞ. TARİHİ

AYRILIŞ
TARİHİ

AÇIKLAMALAR

Fettah Saim Antalya 1320 (1904) Darülfünun Tıp
Eczacılık Şubesi

Tabiye 16.09.1937 31.12.1951 Vefat

Fethiye Urgenç İstanbul 1333 (1917) Gazi Terbiye Enst. Tabiye 29.09.1939 30.08.1962 Nakil

Hayri Ülkü Antalya 1897 Darülmuallimi Aliyye Tabiye 29.11.1932 15.09.1942 Nakil

Fahri Tezcan Silifke 1327 (1911) Gazi Terbiye Enst. Tabiye 30.09.1937 13.09.1944 Nakil

Kemal Arat Antalya 1326 (1950) Yüksek Muallimin
Mek.

Fizik 30.12.1953 13.09.1944 Nakil

Tahsin Afsoy İbradı 1303 (1887) Darülfünun Tabiye 01.09.1933 13.07.1952 Emekli oldu.

Atifet Atnalını İstanbul 1331 (1915) İst. Ün. Fen Fak. Kimya
Enst.

Fransızca 30.09.1931 04.10.1942 İstifa etti.

Seyfettin Öğretmenoğlu İpsala 1309 (1893) Hukuk F. 2. sınıf terk Fransızca 30.09.1931 31.01.1955 Vefat

Hüsamettin Aslanöz İstanbul 1307 (1891) Galatasaray Sultanisi Fransızca 05.10.1939 01.12.1942 Emekli oldu.

Nusret Adıgüzel Bosna 1312 (1896) Bon Üniversitesi Almanca 01.09.1935 30.09.1945 Aydın’a Tayin oldu

Samiha İliz Kilis 1335 (1919) İzmir Kız Lisesi Almanca Vekil 19.11.1940 18.03.1941 Nakil

Osman Batur Kadirli 1327 (1911) İstanbul Amerika Koleji İngilizce 31.10.1933 30.05.1956 Başmuavinlik vefat

İsmail Çetin Bozöyük 1332 (1916) Gazi Terbiye Enst. Beden Terbiyesi 30.12.1939 30.06.1945 Amerikaya gitti.

Müzennes Çetin Antalya 1335 (1919) Ankara Hukuk Fakültesi Filozofi 27.10.1941 01.02.1956 İzmir’e tayin

Sebahat İzge İstanbul 1335 (1919) Edebiyat Fakültesi Almanca 27.11.1941 26.03.1946 İstifa etti.

Erhan Edgü Kahire 1332 (1916) GAZİ E.E. Matematik 28.09.1939 22.09.1944 Başmuavin Tarsus’a tayin

Belkıs Yeşilsoy İstanbul 1336 (1920) GT.E. Resim 31.10.1942 07.07.1944 Bursaya tayin

Mükerrem Sumuk Şam 1329 (1913) İ. Edebiyat Fak. Fransızca 26.10.1942 03.11.1947 Tekirdağ’a tayin

Mürvet Süel İzmir 1330 (1914) Y.Ö.O. Tabiiye 25.09.1942 10.10.1945 İzmir’e tayin

Emin Erdik Eskişehir 1330 (1914) Y.Ö.O. Fizik 01.11.1942 03.11.1944 Fen Fakültesi
Asistanlığına

Cahit Külebi Tokat 1333 (1917) Y.Ö.O. Edebiyat 1942 1945 Ankara’ya tayin

Kemal Hekim Gevgili 1320 (1904) Gazi Muallim Mektebi Türkçe 20.09.1942 08.02.1949 Nakil

Cahit Erencan Zile 1333 (1917) Y.Ö.O. Edebiyat 28.01.1943 25.11.1946 Ankara’ya tayin

Neşet Şaman Bilecik 1334 (1918) İ. Edebiyat F. Coğrafya 30.09.1943 06.11.1950 Müdür Yrd. Nakil

Remzi Tomo Filorma 1326 (1920) G.T.E. Beden Terbiyesi 11.10.1943 30.07.1956 Md. Yrd. Nakil

Ulviye Böğrüm Romanya 1334 (1918) G.T.E. Beden Terbiyesi 11.10.1943 09.07.1954 İstanbul’a tayin

Süheyla Erencan İstanbul 1331 (1915) Y.M.M. Tarih 29.11.1943 08.09.1946 Ankara’ya tayin

Sami Gürtürk Silifke 1333 (1917) Y.Ö.O. Filoloji 28.10.1943 21.09.1944 Kars’a tayin

Müzenes Gürtürk Ahıska 1336 (1920) Y.Ö.O. Fizik 27.10.1943 30.11.1944 Kars’a tayin

Müzehhes Akıncı Antalya 1336 (1920) İ. Fen Fak. Tabiiye 27.10.1943 01.12.1947 İstifa etti.

Nezihe Kadıgil Antalya 1337 (1921) İ. Edebiyat F. Coğrafya 28.04.1944 28.02.1958 Md. Yrd. Nakil

M. Behçet Düzcam Akseki 1334 (1918) G.T.E. Resim 02.02.1945 16.10.1961 Md. Yrd. Ankaraya tayin

Necati Geçkinli İstanbul 1328 (1912) Y.Ö.O. Fizik 21.10.1944 21.09.1945 Ankara’ya tayin

Cavit Özkan Tarsus 1337 (1921) Y.M.M. Felsefe 30.11.1944 01.11.1945 Askere gitti.

Zafer aracak İstanbul 1338 (1922) Y.Ö.O. Edebiyat stj. 30.11.1944 01.11.1945 Askere gitti.

Oğuz Haksever Kıbrıs 1918 D.T.C.F. İngilizce 30.11.1944 22.10.1949 Askere gitti.

Türkan Sükan 1341 (1925) Matematik Yrd.
Öğr.

11.01.1944 11.01.1945 İstifa etti.

Halil Çağlar Keşan 1329 (1913) İ. Tıp Fak. Çevre Bakım 16.01.1945 01.10.1953 İstifa etti.

Mehmet Şahap İstanbul 1334 (1918) Y.Ö.O. Matematik 29.04.1945 22.10.1945 Askere gitti.

İbrahim Caymaman Gaziantep 1328 (1912) İzmir M.M. Matematik 20.09.1945 30.06.1955 Md. Yrd. İzmir’e Mual. M.

Alaettin Uludağ Kilis 1339 (1923) Y.Ö.O. Matematik 03.10.1943 06.11.1946 Askere gitti.

Saniye Armağan Keşan 1339 (1923) GAZİ E.E. Tarih 10.10.1946 21.09.1963 İstanbul’a tayin

Nuri Yücelolcay Antalya 1331 (1915) Y.Ö.O. Matematik 14.11.1946 19.01.1948 Belediyeye geçti.

Yusuf Demirkol Uşak 1335 (1919) Y.Ö.O. Felsefe 30.11.1946 14.04.1954 Md. Yrd. Tarsus’a tayin

Osman Necati Çelik Kastamonu 1340 (1924) Y.Ö.O. Fizik 30.11.1946 04.11.1961 Md. Yrd. İstanbul’a tayin

Faik Doğru Söyler Antalya 1334 (1918) İ.Ü.Tıp Fak. Çocuk Bakım Dr 18.01.1947 31.10.1947 Askere gitti.

Leman Atay Niğde 1338 (1922) İ.Ü.Edb. Fak. Felsefe 08.04.1947 11.10.1949 Konya’ya tayin

Rauf Mutluay Eskişehir 1925 Y.Ö.O. Edebiyat 27.05.1947 04.01.1951 Kastamonu’ya tayin

Fahrettin Dülgeroğlu Kayseri 1345 (1929) G.T.E. Matematik 26.11.1947 01.11.1949 Md. Yrd. Korkutali’ye nak

Ahmet Ziya Kazancıgil Malatya 1307 (1891) Berlin Doktor Çocuk
Bakım

08.11.1947 06.11.1950 İstifa etti.

Münevver Baç Antalya 1340 (1924) Y.Ö.O. Fizik-Kimya 08.12.1947 19.11.1951 Diyarbakır’a tayin

Nurettin Baç Alanya 1337 (1921) Y.Ö.O. Fizik-Kimya 19.01.1948 22.11.1951 Md. Yrd. Diyarbakır’a tay.

Fatma Çamlılar Antalya 1927 Kız Enst. Biçki-Dikiş 20.01.1948 13.11.1950 Nakil

A.Rıza Uysal Isparta 1308 (1892) Darülmuallimin Fransızca 11.11.1944 03.07.1948 Nakil

Şevket Armağan Kökez 1334 (1918) GAZİ E.E. Beden Terbiye 30.09.1947 02.12.1963 Nakil